
Serie 2, Bezsáčkový vysavač,
tyrkysová
BGS05X240

zvláštní příslušenství

BBZ152EF EPA filtr

Kompatkní s přesvědčinou silou vysávání.

• Technologie AirCycle: pro vysokou účinnost vysávání díky silné
odstředivé síle.

• Kompaktní design: pohodlné čištění díky malým rozměrům a lehké
konstrukci. Ale s velkou nádobou na prach.

• Ergonomický design: Pro snadné přenášení, manévrování a
skladování.

• Snadné skladování hadice: ušetřete místo s jednoduchým,
kompaktním řešením skladování hadice, které se hodí do většiny
skříní.

• Akční rádius: 9 m

Technické údaje
Hmotnost netto: ........................................................................ 6.8 kg
Rozměry spotřebiče: ........................................... 314 x 268 x 381 mm
Hmotnost brutto: .......................................................................7.6 kg
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................360 x 500 x 290 mm
Rozměry spotřebiče: ........................................... 314 x 268 x 381 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................360 x 500 x 290 mm
Rozměry palety: .................................................. 195.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 30
Rozměry palety: .................................................. 195.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 30
EAN: .......................................................................... 4242005195602
Hmotnost netto: ........................................................................ 6.8 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................7.6 kg
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Délka přívodního kabelu: ......................................................600.0 cm
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu: ......................................................600.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Index oprav: ................................................................................... 8.9
Hlučnost: ................................................................. 78 dB(A) re 1 pW

1 /



Serie 2, Bezsáčkový vysavač,
tyrkysová
BGS05X240

Kompatkní s přesvědčinou silou vysávání.

Výkon
- Síla, čistota a rychlost. A žádné sáčky. Žádné další náklady.
- Nový inovativní HiSpin Motor s aerodynamickými lopatkami a

perfektně kalibrovaným průtokem vzduchu pro velký sběr prachu s
nízkou spotřebou energie.

Hygiena
- Vysoko účinný systém separace prachu.
- PureAir hygienický filtr pro čistší vyfukovaný vzduch z vysavače.

Omyvatelný - žádné další náklady.

Komfort
- kompaktní rozměry
- Hmotnost 4.4 kg (bez příslušenství)
- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach
- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem
- Ergonomické madlo
- Zásobník na prach o objemu L
- Teleskopická trubka
- Kolečková sací hubice s přepínáním
- Mini turbohubice: efektivně odstraní zvířecí srst, vlákna a prach z

čalounění.
- Kartáč na parkety z přírodních štětin zajišťuje jemnou péči o tvrdé

podlahy.
- 2 dílné příslušenství: trysky na matrace a spáry
- Odkládací a parkovací poloha
- Automatické navíjení kabelu
- Akční rádius: 9 m
- 2 pevná kolečka a jedno otočné
- Měření a kalkulace hodnot odpovídá směrnici(EU) č. 666/2013.

Měření a kalkulace hodnot, které nejsou detailně popsány v této
směrnici, jsou provedeny podle EN 60312-1:2017

2 /


